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  Değerli Meslektaşlarımız,  

  Klinik mikrobiyoloji uzmanlık alanının mesleki ve bilimsel platformu olan kongrelerimizden ve Türk Mikrobiyoloji 

Cemiyeti ile işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz “4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi” ni 8-12 Kasım 2017 ta-

rihlerinde hep birlikte gerçekleştirdik.  

  Kongremizde amacımız, mesleğimizle ilgili son gelişmeleri hem bilimsel hem de günlük uygulamalarımız açısın-

dan hep birlikte ele almak, tartışmak ve çözüm önerileri üretmekti. 

  Kongremizin bilimsel programında uzmanlık alanımızla ilgili bilgilerimizi güncellediğimiz “Güncelleme Oturum-

ları” ve “Uygulamada Yenilikler Oturumları” ile sahadaki uygulamaları tartışıp görüş alışverişinde bulunabile-

ceğimiz platformlar oluşturduk.  Programda ayrıca alanımızla ilgili yeni mesleki kavramları tartıştığımız “Yeni 

Kavramlar” oturumları ile de geleceğe ışık tutmak ve birlikte bir farkındalık yaratmayı amaçladık.  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Uzmanlık uygulamalarında en temel unsur olan “Uzmanlık Eğitimi” alanında standardizasyon, akreditasyon ve 

sürekli mesleki gelişim etkinlikleri ile ilgili olarak yeterlik kurulumuzun hedefleri ve gerçekleştirdikleri faaliyetleri 

de sizlerle paylaşabileceğimiz bir ortamı yakalamak diğer hedeflerimizden biri oldu.  

  Alanımızla ilgili bilgi üretilmesini desteklemek misyonundan yola çıkarak sizlere ülke verisine katkıda bulunacak 

çalışmalarınızı sunabileceğiniz bir ortam hazırlamaya çalıştık ve bu bağlamda bilimsel programda sizlerin çalışma-

larına daha çok yer vermeyi hedefledik. Oturumlar içinde ve ayrıca sözlü sunum oturumlarında 45’e yakın sözlü 

bildiri programımızda yer aldı. Bu yıl, yoğun program nedeniyle incelenmeye vakit ayrılamayan değerli çalışma-

lara dikkat çekmeyi ve tüm katılımcılarla paylaşmayı hedefleyerek,  poster bildirisi olarak sunulan bildirileri daha 

geniş katılımlı bir ortamda tartışabilmek için tüm bildirilerin özetleneceği özel bir “Hep Birlikte Posterleri Tartı-

şıyoruz” kuşağı oluşturduk.  

KLİMUD HABERLERİ 

4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

8-12 Kasım 2017, Antalya 
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    Bilimsel programımızda yer alan 28 oturumun 14’ünü “KLİMUD Çalışma Grupları” işbirliği ile gerçekleş-

tirdik. Yine bu yıl Türk Yoğun Bakım Derneği, Hastane Enfeksiyonları Derneği, Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon 

Hastalıkları Dernekleri ile ortak oturumlara yer verdik. Endüstri temsilcileri her zaman olduğu gibi bilimsel progra-

mın oluşmasında bizlerle yoğun bir işbirliği içindeydi ve bu yıl farklı bir uygulama ile bazı oturumların sonunda 

konu ile ilgili endüstri temsilcilerine de söz vererek “Endüstri bu konuda ne diyor ?” diye sorduk. Bilimsel 

programımızın zenginleşmesine katkı veren tüm paydaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 

  Toplamda 450 ye yakın bildirinin yer aldığı, 110 kadar konuşmacı ve 650 kadar katılımcı ile zengin bi-

limsel içerikli bir kongre programı ortaya çıktı. Bilimsel yeniliklere paralel olarak uzmanlarımızın sahada yaşadık-

ları sorunlarını birlikte tartışabilecekleri ve daha önce birincisi gerçekleştirdiğimiz “Sahada Sorun Var Çalıştayı-

2” oturumunda hep birlikte sorunlarımıza çözüm ararken, “Makalem Kabul Olmuyor” oturumunda makale ya-

yınlama aşamalarına yine hep birlikte göz attık, önemli ipuçları öğrendik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  10 Kasım 2017 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Atatürkçü düşünce topluluğunun aktif üyelerinde Prof. Dr. 

Ferhunde Öktem’in özel sunumlarıyla  ‘’Atamızı’’ andık. 

KLİMUD HABERLERİ 

4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

8-12 Kasım 2017, Antalya 
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  Bilimsel içeriğinin yanı sıra kongremizin meslektaşlarımızla birlikte olabilme, dostlukları pekiştirme, yeni bağlan-

tılar kurma ve kısa süreliğine de olsa günlük yaşamın rutininden uzaklaşma hedefini de sağladığını umuyoruz.  

  Bir sonraki kongrede buluşuncaya dek, kongrede öğrendiklerimizi uygulamak, yeni bir enerji ve motivasyonla 

çalışmalarımızı sürdürebilmek dileğiyle tüm üyelerimize kongremize gösterdikleri ilgi, katkı ve katılımlarından do-

layı teşekkürü bir borç biliriz. 

  4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

  Kongre Genel Sekreteri 

  Doç. Dr. Berrin Esen 

 

KLİMUD HABERLERİ 

4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

8-12 Kasım 2017, Antalya 
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  8-12 Kasım 2017 tarihleri arasında düzenlenen 4. Ulu-

sal Klinik Mikrobiyoloji kongresi sırasında yapılan 5. 

Olağan Genel Kurulumuz her zaman olduğu gibi uyum 

içinde ve başarıyla gerçekleştirilmiştir.  

  230 Kişinin oy kullandığı Genel Kurulumuz sonucunda 

yeni Yöne1tim Kurulu, Denetim Kurulu ve Etik Kurulu 

üyelerimiz aşağıdaki gibi seçilmiştir.  

Yeni dönem kurullarımıza başarılar dileriz.  

 

 

Yönetim Kurulu  

Doç. Dr. Berrin Esen (Başkan)  

Prof. Dr. Z. Ceren Karahan (Genel Sekreter)  

Prof. Dr. Ahmet Pınar (Sayman)  

Prof. Dr. Selda Erensoy (Üye)  

Prof. Dr. Aydan Özkütük (Üye)  

Mik. Uzm. Ekrem Yaşar (Üye)  

Uzm. Dr. Ertan Özyurt (Üye)  

Denetim Kurulu  

Prof. Dr. Tercan Us (Başkan)  

Doç. Dr. A. Esra Karakoç (Üye)  

Doç. Dr. İpek Mumcuoğlu (Üye)  

 

Etik Kurul  

Prof. Dr. Feriha Çilli (Başkan)  

Prof. Dr. Neriman Aydın (Sekreter)  

Prof. Dr. Deniz Gür (Üye)  

Prof. Dr. Betigül Öngen (Üye)  

Prof. Dr. Ufuk Hasdemir (Üye)  

 

  KLİMUD Çalışma Grupları Yönergesi uyarınca tüm ça-

lışma gruplarının genel kurullarını yaparak Başkan ve 

yürütme kurullarını güncellemeleri gerekmektedir. Bu 

kapsamda 4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi sıra-

sında Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve İzlen-

mesi, Klinik Viroloji, Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar, 

Laboratuvar Güvenliği, Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon, 

Tıbbi Parazitoloji, Temel İmmünoloji, Tıbbi Mikrobiyoloji 

İnsangücü Çalışma Grupları Genel Kurullarını yapmış, 

yeni Başkan ve Yürütüme Kurulu üyelerini güncellemiş-

lerdir. Ayrıca yine yeni üye başvuruları da alınarak der-

nek sekreterliğimize iletilmiştir. Çalışma Gruplarına yeni 

dönemde başarılar diler tüm üyelerimizin ilgi duydukları 

alanlardaki çalışma gruplarına katılımlarını bekleriz.  

 

 

 

KLİMUD HABERLERİ 

5. Olağan Genel Kurul  

Gerçekleştirildi!.. 

Çalışma Grupları Genel Kurulları 

Yapıldı!.. 
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  Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlarının karşılaştıkları sorunla-

rın, mevcut durum ve geleceğe dönük yapılanmaların, 

uygulamaların gündeme getirdiği ve getirmekte olduğu 

sorunların ortaya konması konularında bilgi paylaşımı 

ile bu alanlarda iyileştirmenin yapılabilmesi ve sorunla-

rın çözülebilmesi için izlenmesi gereken stratejilerin bir-

likte belirlenmesi amacıyla, 4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji 

Kongresi sırasında, 10 Kasım 2017 tarihinde ‘Sahada 

Sorun Var’ Çalıştayı”nın ikincisi 65 Tıbbi Mikrobiyoloji 

uzmanının katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

Çalıştayda ; 

 Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanının Özlük Hakları 

 Şehir Hastaneleri,  Merkez Laboratuvarları ve Hiz-

met Alımları 

 Halk Sağlığı Laboratuvarları 

 Akılcı Laboratuvar Kullanımı 

başlıkları çalıştay grupları tarafından tartışılmıştır. 

“Laboratuvarlarımızda durum’’ ve ‘Genç Uzman Çalıştay 

Raporu’ sunumlarının yapıldığı çalıştay sonunda tüm 

grupların grup sunumları sonrasında ortak bir rapor ha-

zırlanmıştır.  

  Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanının özlük hakları ko-

nusunda özlük hakları, görev ve sorumluluklar, görev-

lendirmeler ve ek ödemelerle ilgili yaşanan sorunlar tar-

tışılmış, Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık eğitiminin tüm sü-

reçlerinin TTMYK ve dernek tarafından izlenmesi önerisi 

sunulmuştur. 

  Şehir Hastaneleri, Merkez Laboratuvarları ve 

Hizmet Alımları konusu tartışılmış,  personelin nitelik 

ve niceliği, çalışma koşulları, eğitim planlaması, ek öde-

me gibi temel konularda yeterli düzenlemelerin yapıl-

madığı görüşü bildirilmiş ve tüm bu konularda Sağlık 

Bakanlığı’nın şehir hastanelerinin işleyişi konusunda 

sağlık çalışanlarını acilen ve detaylı olarak bilgilendirme-

si, hizmet alım modelleri ile ilgili olarak da standardi-

zasyonun sağlanması gibi önerilerde bulunulmuştur. 

  Halk Sağlığı Laboratuvarları konusunda Halk Sağlı-

ğı Laboratuvarları yönetmeliği ile ilgili sorunlar belirtil-

miş, KLİMUD bünyesinde “Halk Sağlığı Mikrobiyoloji 

Laboratuvarları Çalışma Grubu”nun oluşturulması, Sağ-

lık Bakanlığı ile mevzuatta gerekli düzenlemelerin yapıl-

ması, bilimsel çalışmaların desteklenmesi için merkezde 

bir araştırma komisyonunun oluşturulması gibi öneriler-

de bulunulmuştur. 

  Akılcı Laboratuvar Kullanımı konusunda ise Tıbbi 

laboratuvarların gelişen bilim ve teknolojiye daha hızlı 

uyum sağlayabilmesi, işleyişlerinin düzenlenmesi ve 

klinisyen ile laboratuvar arasında hızlı bir iletişim kuru-

labilmesi amacıyla Aralık 2016’da başlatılan “Akılcı 

Laboratuvar Kullanımı Projesi”nin halen devam ettiği 

belirtilerek Laboratuvar Daire Başkanlığı tarafından ya-

pılan çalıştaylar ve küçük grup toplantıları hakkında bil-

gi verilmiştir.  

KLİMUD HABERLERİ 

Sahada Sorun Var –2 Çalıştayı 
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  4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresine çalışmaları ile 
katılan ve ödüle layık görülen çalışmalar "Bildiri Değer-
lendirme Kurulu" tarafından belirlenmiş  ve ödülleri ka-
panış töreninde kendilerine takdim edilmiştir. 

Ödül alın çalışmalar, bildiri sahipleri ve aldıkları ödüller 
aşağıda bilgilerinize sunulurken, bildiri sahiplerini tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz. 
 
 

En İyi Çalışma Birincilik Ödülü  

ANTİRETROVİRAL DİRENCİN SAPTANMASINA YÖNELİK 
YENİ NESİL DİZİ ANALİZİ VERİLERİNİN DEĞERLENDİ-
RİLMESİ İÇİN İLK TÜRKÇE, AÇIK KAYNAK KODLU VERİ 
ANALİZ YAZILIMININ (DEEPM) GELİŞTİRİLMESİ 
Mert Ahmet Kuşkucu, Kenan Midilli / 5. Ulusal Klinik 
Mikrobiyoloji Kongresi Kayıt + Konaklama  
 

En İyi Çalışma İkincilik Ödülü 
BİYOIŞIMA TEMELLİ HIZLI ANTİFUNGAL DUYARLILIK 
TESTİ 
Elif Arık Sever, Onur Karatuna, Tanıl Kocagöz / 5. Ulu-
sal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi Konaklama  
 

En İyi Çalışma Üçüncülük Ödülü 

Ç O Ğ U L  D İ R E N Ç L İ  A C İ N E T O B A C T E R 
BAUMANNİİ SUŞUNA ÖZGÜ LİTİK BAKTERİYOFAJ 
ARAŞTIRILMASI 
Betül Çelik, Barış Otlu, Mehmet Gül / 5. Ulusal Klinik 
Mikrobiyoloji Kongresi Kayıt  
 

Jüri Özel Ödülü 
KOLİSTİN DİRENÇLİ ACİNETOBACTER BAUMANNİİ’DE 
AKTİF POMPANIN ROLÜ 
Şerife Satılmış, Gülşen Altınkanat Gelmez, Mehmet 
Burak Aksu, Münevver Ufuk Hasdemir, Güner Söyletir 
 
Jüri Özel Ödülü 

METAGENOMİK ANALİZLER ÜZERİDEN SAĞLIKLI İNSAN 
BAĞIRSAĞINDAKİ REZİSTOM ÇEŞİTLİLİĞİNİN ORTAYA 
ÇIKARILMASI 
Aycan Gündoğdu, Ufuk Nalbantoğlu, Kübra Yalçın 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  Uzun ve emek yoğun bir çalışmanın ürünü olan "Klinik 

Örnekten Sonuç Raporuna Uygulama Rehberleri"nden 

Gastrointestinal Sistem Örnekleri ve Kan Dolaşımı Ör-

nekleri rehberleri üyelerimizle buluştu. Üyelerimizin yo-

ğun ilgi gösterdiği rehberlerimiz kongre sırasında ücret-

siz olarak dağıtıldı.  

 

 
 

KLİMUD HABERLERİ 

4. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi 

Ödülleri Verildi!.. 

Klinik Örnekten Sonuç Raporuna  

Uygulama Rehberleri– Yeni 
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KLİMUD HABERLERİ 

2. ULUSAL VİROLOJİ GÜNLERİ 

22-24 Mart 2018, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 
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                                                                  Hazırlayan: Prof Dr Özay Arıkan Akan 

 

                                                                2018 yılı  hepimiz için yeni mutlulukların  

                                                        başlangıcı olsun. KLİMUD camiasının yeni yılını  

                                                                 sevgilerimle kutluyorum. 

                                                                    Özay Arıkan Akan 

 

                                

YAŞASAYDI…  

 Çılgınlıkları son bulur muydu ki? 

  Bu günkü yazımızın konusu Viyana’lı ressam  EGON SCHIELE.  

  Türkiye’de “Rastlantının Böylesi” adıyla gösterime giren, 1998 yılı ABD yapımı “Sliding Doors” filmini seyretmiş 
miydiniz? “Avrupa en iyi senarist” ödülünü almış olan filmde baş rolü üstlenen Gwyneth Paltrow, işe giderken 
metro trenini saniyelerle kaçırır (ki o an hayatının dönüm noktasıdır) ve evine geri döner. Eşini yatak odasında 

başka bir kadınla yakalar ve o günden itibaren hayatının seyri, planlarının tamamen dışına çıkacak şekilde 

değişir. Film, treni yakalamış işine gitmiş olan  kadın ile treni kaçırıp eve dönmüş olan aynı kadın arasındaki 
yaşam akışının farklarını gösterecek şekilde, iki koldan paralel olarak devam eder. Hafiften bir ‘kader’ sorgula-
ması yapılır. Rastlantıların insan hayatındaki  etkisini düşündüren ve bana 30’lu yaşlarımın ortalarında hayata 
farklı bir pencereden bakmayı öğreten filmlerdendir.  

  “Bu filmin ressamla ne ilişkisi var ?” derseniz… 

 

Egon Schiele 1915  

(Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide 

Hans-Peter   Wipplinger  pub.  First  edition  2016. 

kitabından   alınmıştır. Adres: Leopold  Museum Private foundation) 

 

                         

   

 

 

                              Edith Schiele (karısı)   

 

 

 

 

 

Egon Schiele’yi  ilk kez yıllar önce infeksiyon ve sanatla ilgili bir konuşma hazırlarken (beni bu konuya yönlendiren Sevgili Prof. 
Dr. Hande Arslan’ın kulakları çınlasın!) infeksiyon nedeniyle hayatı erkenden sonlanan bir ressam olarak tanıdım. Ünlü 1918  
İspanyol gribi pandemisinde, 28 yaşındayken ölmüş olmasının en acı tarafı, 6 aylık hamile karısını grip nedeniyle kaybetmesin-
den üç gün sonra, kendisinin de aynı nedenle ölmesiydi. Son karalamalarında hasta karısını çizmişti.  

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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  O güne kadar duyduğum veya gezdiğim müzelerde rastladığım bir ressam değildi. Hazin hikayesinin etkisiyle 
biraz daha yakından inceleyince, çizgilerinin daha sanat yolunun çok başında olan genç bir ressam için oldukça 
etkileyici olduğu dikkati çekiyordu. Çizgilerine baktıkça (haddim olmayarak) geldiğim nokta Grip’in sanat dün-
yasının ikinci Van Gogh’unu çekip aldığı fikri oldu. “Sliding doors” filmindeki gibi gribi atlatıp yaşasaydı, mutlaka 
gençlik çılgınlıklarından ve çalkantılarından uzaklaşacak, çok güçlü resimlerle belki de o dönem sanat dünyasını 
sallayan büyük sergilere imza atacak ve çok farklı bir ün kazanacaktı.  

  Güzel bir tesadüf eseri 2016 yılında ECCMID kongresi Viyana’da yapıldığı sırada Albertina müzesinde Egon 
Schiele için özel bir sergi vardı. Ayrıca eserlerinin olduğu Leopold müzesi (bir önceki yazıda detayları var) yine 
Viyana’daydı. Kısacası kongre eşlikçisi olarak katıldığım (artık tıp kongre kimliğim bu!) ECCMID bu sayede benim 
için bir sanat şölenine dönüştü.  

  Egon Schiele’nin kısa hayat öyküsü 1890 yılında Avusturya’da bir istasyon görevlisinin oğlu olarak başlamıştı. 
İlk çizimleri trenlerdi. Gittiği gramer okulunda 12 yaşında çizim yeteneği ile resim hocasının dikkatini çekti. Ba-

basını 14 yaşındayken kaybetti. 16 yaşında Viyana güzel sanatlar akademisinin sınavını büyük bir başarı ile ka-
zandı. Başına buyruk bir kişilikti ve okulun klasik tarzına adapte olmakta zorlanıyordu. 1907'de burada Gustav 
Klimt ile karşılaştı. Klimt ona hem bir baba, hem arkadaş hem de öğretmen oldu. Onun en büyük destekçisiydi. 
Kendi tarzı olan yeni sanat akımı* ile Schiele’yi etkiledi. (*yeni sanat akımının diğer adları ile jungendstil,  art 
nouveau- bu çok sevdiğim sanat akımının mikrobiyolojiyle ilgisini yakaladığım an sizlerle paylaşacağım!) Genç 
ressam 19 yaşında 1909 yılında akademiyi bıraktı ve değişik sanat gruplarının içinde yer aldı. 1911 yılında 21 
yaşında 20 yüzyılın önemli bir figüratif ressamlarından biri olarak artık kendi kanatlarıyla uçmaya hazır hale 

gelmişti. Zamanla Klimt’in çizgisinden uzaklaşmış ve espresyonist çizgiyi erotik resimlere ve kadın bedenine 
odaklanarak kasvetli bir noktaya taşımıştır. Resimlerinde parıltılı, renkli Klimt’in aksine koyuluk ve sert bir hüzün 
görülmektedir. 

  Çok sayıda otoportresi vardı.  Oldukça ünlü bir tanesine süreli bir infeksiyon dergisinin kapağında rastladım.  

 

 

 

(Resimle ilgili not: Güvey feneri bitkisiyle birlikte kendini çizdiği bu resim, 
ressamın en bilinen eselerinden biridir. Bu ressamın değişik sergilere katıldığı 
ve ressamlık yönünü ispat ettiği dönemlerde çizilmiştir. Başının hafif yan ve 
yüksekten bakar duruşu ve kaşlarını kalkık bakışı ile karşısındakine biraz yu-
karıdan bakan bir özgüveni yansıtan bir otoportredir. Kendi yeteneklerinin 
farkında olan kibirli genç adam duruşu olarak nitelendirilmektedir. Zemindeki 
çiçek renk olarak ressamın koyu renk saçları ve giysisi ile kontrast oluştur-
makta, resmi görsel yönden daha da keskin kılmaktadır.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Otoportre - güvey feneri bitkisi ile (1912) 

 

 

 

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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    Ressamın çizgilerle yüzdeki ifadeyi nasıl gösterdiğini daha iyi görmek  için resme yakından bakalım… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter Wipplinger pub. First edition 2016. kitabından alınmıştır. Adres: 
Leopold Museum Private foundation) 

 

Schiele zamanla kendi tarzını oturtmaya başlar. Ancak çılgın ve sıradışı tavırları ve yaşantısı resimlerine de yansı-
maktadır. Resimlerindeki insanlar (kendisi de dahil) keskin ve deforme çizgili bir çıplaklıkla sunulmaktadır. Çizdiği 
aşırı çıplak figürler birçokları tarafından hoş karşılanmaz.  

Otoportreleri biraz narsist biraz dışavurumcu idi. Zayıf vücut hatları vücudunu çekinmeden ortaya koyduğu ve 
orantısız şekilsizliklerin hakim olduğu çizimlerinde kimi zaman insanlara itici gelmekteydi. 

 

   

Bu resimde genç adam dünyaya sorgulayan gözlerle 

bakmaktadır. Geniş alın , fırça şeklinde kalkık saçlar  

duygusal durumunu yansıtmaktadır.  

Yüzdeki renkler ustaca seçilmiştir. 

 

       

 

 

 

 

 

              Otoportre 1910 

(Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter   Wipplinger  pub.  First  edition  2016. kitabından   alınmıştır.   
Adres:   Leopold   Museum  Private foundation) 
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Oturan çıplak erkek otoportre 1910 

(Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter  Wipplinger  pub.  
First  edition   2016.   kitabından   alınmıştır. Adres: Leopold Museum Private 
foundation) 

 

 

 

 

 

 

 

Başı öne hafif eğik duran bu özçizim koyu renk yüzün ortasındaki  kontrast yaratan göz 
akları, elinin  alışılmamış  şekildeki   duruşu  ile  2  yıl öncesinden çok daha farklı bir ruh 
halini yansıtmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Başı eğik otoportre 1912 

(Leopold müzesi rehberi  / Leopold Museum guide Hans-Peter   Wipplinger  pub.  First   edition   2016. kitabından   alınmıştır.   
Adres:   Leopold   Museum Private foundation) 

 

  Doğa ve çevre çizimleri , kullandığı grafiksel amorf çizgiler çok çarpıcıydı. Çizimlerinde ev, ağaç  çiçek gibi hare-
ketsiz cisimlere antropomorfik* özellikler verdiği ve duygularını bu cisimler üzerinden ifade ettiği dikkat çek-
mektedir.  

 

* Antropomorfik: İnsani vasıfların 

başka bir canlıya atfedilmesi 

 

 

 

 

 

Trieste limanı 1907  

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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Schiele figürlere duyguları da yerleştirir. Tek bir ağaç ya da tek bir eski          
ev yalnız bir insanı veya yaşlı kadını anlatabilmektedir. Bu  resim  
Schiele’nin  canlı  ve  cansız  figürlere insanımsı bir morfoloji tariflercesine 
yaklaşımının güzel bir örneğidir. Burada sonbahar rüzgarına karşı tepede 
dalları sallanarak duran bir ağaç resmedilmiştir. Ağaçın kolları yukarda, 
ayakları aşağıda dans ediyor gibidir.  Bir anlamda ölüm dansına* atıfta bu-
lunmaktadır. 

(*bu tema daha sonraki yazılarda karşımıza çıkacak) 

 

         

 

 

 

 

 

Sonbahar sonunda küçük  bir ağaç 1911 

    Small tree in Late Autumn 

(Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter Wipplinger   pub.   First  edition   2016.  kitabından   alınmıştır.  

Adres: Leopold Museum Private foundation) 

 

 

Alışılmışın dışında hareketler yapan bu bedenler insandan çok böceğimsi bir 

form sergilerler. Ahenk içindedirler. 

 

 

 

 

 

 

            

       Üç çıplak erkek kompozisyonu 1910 

(Leopold müzesi rehberi  / Leopold Museum guide Hans-Peter Wipplinger  pub.  First   edition   2016.   kitabından   alınmıştır.      
Adres: Leopold Museum Private foundation) 
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  1912 yılında küçük yaştaki bir kız çocuğunu suistimal etmek suçundan tutuklanır. Aslında açık çizimleri erotik 
amaçlı değildir. O insanları en doğal halleriyle olduğu gibi betimlemektedir. Erotik sanatın bile kendi içinde kaliteli 
bir mahremiyeti olduğunu iddia etmektedir.  

 

Bu stilize çiçek resminde Gustav Klimt  etkisi belirgindir. Özellikle 
zemindeki parıltı renkler ve kare formatlı çizimler onu yansıtmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

                          Stilize çiçek 1908 

(Leopold  müzesi  rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter Wipplinger   pub.   First   edition   2016.   kitabından   alınmıştır.  

Adres: Leopold Museum Private foundation) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

                                                                                          Sarı şehir 1914  
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  1915 yılında komşu olduğu Edith Harms ile evlenir. Birinci dünya savaşı başlamıştır, savaş görevini cephe     
gerisinde esir kamplarında yapar. Bu sırada insanları yoğun bir şekilde gözler ve bol bol portre çalışır. 1917 yıl-
ında resim çalışmalarına konsantre olur. Önceki sert çizgileri daha yuvarlaklaşır ve sakinleşmeye başlar. Bunda 
karısıyla ulaştığı dinginliğin etkisi olduğu düşünülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

                                                          Çizgili elbisesi içinde oturan, Edith Schiele 1915 

                          (Leopold müzesi rehberi / Leopold Museum guide Hans-Peter 

                          Wipplinger  pub.  First   edition   2016.  kitabından   alınmıştır.  

                                      Adres: Leopold Museum Private foundation) 

 

  Ressam için yeni ve  üretken bir dönem başlamıştır. Mart 1918'de  Avusturya’da yapılan yıllık sanat  sergisinde 

çok büyük başarı kazanır. Mali yönden de çok iyi iş yapmıştır. Mutludur ve henüz 7 ay sonra sevgili karısının gripe 

yakalanıp karnındaki 6 aylık bebeğiyle birlikte dünyadan göçeceğinden habersizdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Dört ağaç 1917 
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Torren dağı 1918 

 

  Çılgın ve yetenekli ressamımız Schiele, 31 Ekim 1918'de dünyanın en büyük salgınlarından birine teslim olur ve 

dünyamızı terk eder. Kısa süren yaşantısı boyunca üretken ve teknik çizgileri açısından çok kıymetli bir ressam 
olarak tarihe yazılır.  

  Sanki uzun bir yaşam kısacık bir zaman dilimine sıkıştırılarak yaşanmıştır… Yolunuz Viyana’ya düşerse Leopold 
müzesinde Egon Schiele’nin çizimleriyle yakından tanışmanızı naçizane tavsiye ederim. 

  Ne mutlu ona ki bıraktığı izler bize kadar ulaşmış. 

  Silinmeyen güzel izler bırakan tüm geçmişlere saygılarımızı iletelim. 

  Sanatı bol bir yıl dileğiyle,  

  Sevgiler.  

SANATA VE TARİHE DAİR MİKROBİYOLOJİK DOKUNUŞLAR 
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 MİKROBULMACA 

               

 

* Bulmacadaki tüm kelimeleri bulduktan sonra, geriye kalan harfleri en üstteki satırdan başlayarak soldan sağa 

birleştirin ve gizli cümleyi bulun!! Gizli cümle, A. Einstein'ın ünlü bir sözü... 

* Bulmacanın içindeki kelimeler soldan sağa, sağdan sola, yukarıdan aşağı, aşağıdan yukarı veya çapraz şekil-

de yerleştirilmiş olabilirler!! 

 

KELİMELER 

 MYCOPLASMA  KLOROKİN  PLAZMİD  KETOLİD 

 VISA   PETRİ   GENOM   CFU 

 VİRÜLANS  MAYA   FLORA   LAMEL 

      

       

GİZLİ CÜMLE 

 □□□□□□□□□□□   □□□□□□□□□□   □□□□□   □□□□□□□□□□□□□   □□□□□□. 

  

               

   

              

    

              

              

              

        

Ö K G N N Y A U M R 

G I E L İ A F A R M 

I P N T K C Y A Y R 

Ç A O D O A L C A V 

L M M İ R L O A K İ 

P E A M O P İ T O R 

E M M Z L U P D A Ü 

T R Ç A K A A L A L 

R M S L L A S K T A 

İ M A P N Z O I R N 

A R O L F D U R V S 
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 Laboratuvardan Kliniğe: Antibiyotik Duyarlılık 

Testleri ve Direnç Mekanizmaları Kursu : 20 - 

21 Ocak 2018, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 Emerging Technologies in Vaccine Discovery 

and Development : 28 Ocak - 1 Şubat 2018, 

Banff, Alberta, Kanada 

 2018 ASM Biothreats : 12 - 14 Şubat 2018, Bal-

timore, MD, A.B.D. 

 Cinsel Yolla Bulaşan Viral Enfeksiyonlar: 

Laboratuvardan Kliniğe HIV, HPV, HSV: 16 

Şubat 2018, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, 

Ankara 

 Tıbbi Laboratuvarlarda Olgularla Risk Değer-

lendirmesi: 23 Şubat 2018, Erciyes Üniversitesi 

Tıp Fakültesi, Kayseri 

 Proteomics in Cell Biology and Disease 

Mechanisms : 28 Şubat - 2 Mart 2018, 

Cambridge, İngiltere 

 Rehberler Eşliğinde Doğru Kan Kültürü Uygu-

lamaları: 9 Mart 2018, Tepecik EAH, İzmir 

 Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon Kursu: 17-18 

Mart 2018, Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Mer-

sin 

 Adult Immunization: New and Old Challenges 

(ESCMID Postgraduate Education Course) : 16 - 

17 Mart 2018, Sao Paulo, Brezilya 

 Preparing for (Re-)Emerging Arbovirus 

Infections in Europe (ESCMID Postgraduate 

Education Course) : 21 - 23 Mart 2018, Bükreş, 

Romanya 

 2. Ulusal Viroloji Günleri : 22 - 24 Mart 2018, 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, İzmir 

 Kan Parazitleri Tanı Kursu: 31 Mart 2018, Ulu-

dağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Bursa 

YAKIN TARİHLİ ETKİNLİKLER 

OCAK 2018 

Pzt Sal Ça Per Cu Cm Pa

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

MART 2018 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Pa

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

ŞUBAT 2018 

Pzt Sal Çar Per Cu Cm Paz 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28     

https://escmid.pulselinks.com/event/16710
https://escmid.pulselinks.com/event/16710
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ARAMIZA YENİ KATILAN UZMANLARIMIZ 

KLİMUD haber bültenidir, parayla satılmaz. www.klimud.org web sitesinin ekidir. 

Sahibi: KLİMUD 

Yayın yönetmeni: Alper AKÇALI 

Yayın yönetmen yardımcısı: Gülçin BABAOĞLU , H.Cenk MİRZA 

Kapak: Ekrem YAŞAR 

Tasarım ve Dizgi: Pelin EŞBER 

Telefon:+90 312 230 78 18 - +90 530 693 86 67 

E-posta: info@klimud.org 

YAKLAŞAN ÖNEMLİ GÜNLER 

 Dünya Cüzzam Günü       : 28 Ocak 2018 

 Tıp Bayramı                     : 14 Mart 2018 

 Dünya Tüberküloz Günü : 24 Mart 2018 

ADI SOYADI  KURUM  

Akın AKGÜL Kilis Devlet Hastanesi 

Bünyamin KASAP Erzurum Palandöken Devlet Hastanesi 

Gökhan KARAŞİN Şırnak Devlet Hastanesi 

Mediha UĞUR Şanlıurfa Halk Sağlığı Laboratuvarı 

Sedat VEZİR Malatya Halk Sağlığı Laboratuvarı 

Serpil GENÇ Giresun Üniversitesi Prof. Dr. A. İlhan Özdemir EAH 

Serpil ÖLMEZ Hakkari Yüksekova Devlet Hastanesi 

Suat YILDIZ Erzurum Mareşal Çakmak Devlet Hastanesi 

Ümmühan Su TOPALCA Kahramanmaraş Halk Sağlığı Laboratuvarı 

İbrahim TUNCER Diyarbakır Halk Sağlığı Laboratuvarı 

Ayşe Nur CEYLAN Muş Devlet Hastanesi 

Nazlı Nida KAYA Ağrı Patnos Devlet Hastanesi 

Vildan YAVUZ ÖZER Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Ayşe ARSLAN Diyarbakır Halk Sağlığı Laboratuvarı 

Erkan SANMAK Mardin Devlet Hastanesi 

Özge ALKAN BİLİK Diyarbakır Selahaddin Eyyubi Devlet Hastanesi 

http://www.klimud.org

